g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 14283-2 F E ESP EST PARANA FEE PR

Més/ano referéncia JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico
30/05/2025 SALDO ANTERIOR
04/06/2025 RESGATE

Aplicacao 25/04/2025
05/06/2025 RESGATE

Aplicacédo 25/04/2025
09/06/2025 RESGATE

Aplicacdo 25/04/2025
11/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 25/04/2025
12/06/2025 RESGATE

Aplicacdo 25/04/2025
13/06/2025 RESGATE

Aplicagao 25/04/2025
26/06/2025 RESGATE

Aplicacé@o 25/04/2025
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025 1,372956874
30/06/2025 1,384629242

Rentabilidade

No més 0,8501
No ano 4,8342
Ultimos 12 meses  8,9855

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

6.955.156,26
1.118.460,00
1.118.460,00
38.598,00
38.598,00
52.787,00
52.787,00
150.084,00
150.084,00
127.019,00
127.019,00
661,91
661,91
200.000,00
200.000,00

5.316.475,25

6.955.156,26

0,00

1.687.609,91
48.928,90

0,00
0,00

48.928,90
5.316.475,25

5.065.822,816304
813.609,010064
813.609,010064
28.065,915118
28.065,915118
38.350,855972
38.350,855972
108.947,359539
108.947,359539
92.165,032445
92.165,032445
480,080437
480,080437
144.566,417701
144.566,417701
3.839.638,145028

(G3380109103816491
01/07/2025 09:13:17

Valor cota Saldo cotas

1,374689791 4.252.213,806240

1,375262479 4.224.147,891122

1,376422994 4.185.797,035150

1,377582721 4.076.849,675611

1,378169102 3.984.684,643166

1,378748121 3.984.204,562729

1,383447160 3.839.638,145028

3.839.638,145028

Transacéo efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



