



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 14283-2 F E ESP EST PARANA FEE PR

Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15						
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/05/2025 SALDO ANTERIOR	6.955.156,26			5.065.822,816304		
04/06/2025 RESGATE	1.118.460,00			813.609,010064	1,374689791	4.252.213,806240
Aplicação 25/04/2025	1.118.460,00			813.609,010064		
05/06/2025 RESGATE	38.598,00			28.065,915118	1,375262479	4.224.147,891122
Aplicação 25/04/2025	38.598,00			28.065,915118		
09/06/2025 RESGATE	52.787,00			38.350,855972	1,376422994	4.185.797,035150
Aplicação 25/04/2025	52.787,00			38.350,855972		
11/06/2025 RESGATE	150.084,00			108.947,359539	1,377582721	4.076.849,675611
Aplicação 25/04/2025	150.084,00			108.947,359539		
12/06/2025 RESGATE	127.019,00			92.165,032445	1,378169102	3.984.684,643166
Aplicação 25/04/2025	127.019,00			92.165,032445		
13/06/2025 RESGATE	661,91			480,080437	1,378748121	3.984.204,562729
Aplicação 25/04/2025	661,91			480,080437		
26/06/2025 RESGATE	200.000,00			144.566,417701	1,383447160	3.839.638,145028
Aplicação 25/04/2025	200.000,00			144.566,417701		
30/06/2025 SALDO ATUAL	5.316.475,25			3.839.638,145028		3.839.638,145028

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 6.955.156,26 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 1.687.609,91 RENDIMENTO BRUTO (+) 48.928,90 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 48.928,90 SALDO ATUAL = 5.316.475,25

## Valor da Cota

30/05/2025 1,372956874 30/06/2025 1,384629242

## Rentabilidade

 No mês
 0,8501

 No ano
 4,8342

 Últimos 12 meses
 8,9855

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088